

FAKTÚRA

162018

Ladislav Hajaš
 Soľanková 10
 08005 Prešov
 Slovensko

reg. živ. č. 707-6567

IČO: 10732594
 DIČ: 1021140340
 Neplatca DPH

TELEFÓN: 0905519382
 EMAIL: hajas@slovanet.sk

ÚČET: 0096330484 / 0900
 BANKA: SLSP a.s.
 IBAN: SK9309000000000096330484
 SWIFT: GIBASKBX

Forma úhrady: peňažný prevod
 Variabilný symbol: 162018
 Konštantný symbol: 0008

Odberateľ

Obec Široké , Obecný úrad
 082 37 Široké 118

IČO: 00327832
 DIČ: 2020548189

Dodacia adresa

Materská škola Široké
 082 37 Široké 644

Dátum vystavenia	19.4.2018	Dátum dodania	19.4.2018	Dátum splatnosti	4.5.2018
------------------	-----------	---------------	-----------	------------------	----------

Popis položky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	Celková cena
pracovná obuv - ortopedická	2	pár	17,00	34,00
tričko	2	ks	5,50	11,00
utierka / bavlna /	12	ks	1,20	14,40
Spolu:				59,40

faktúra slúži aj ako dodací list

Vyhotovil:
Ladislav HAJAŠ
 Soľanková 10,
 080 05 PREŠOV
 IČO: 10732594, DIČ: 1021140340
 reg. živ. č. 707-6567

Hajaš L.



Prevzal:

Celková suma:	59,40 EUR
Uhradené zálohami:	0,00 EUR
Zostáva uhradiť:	59,40 EUR

K úhrade:

59,40 EUR
 päťdesiatdeväť eur a štyridsať centov